Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 58 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder

25-5-2014 - 16:40 Inschrijflijst
rang naam vereniging inschrijftijd
Junioren 1
1 Rick Bulman zc AquaDream 200101899 2:10.50
2 Pim Verdaasdonk SBC2000 200100621 2:19.43
3 Tygo van Empel Arethusa 200100541 2:20.07
4 Jan-Willem Topfer PSV 200101825 2:20.90
5 Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 200100029 2:22.84
6 Leendert Paans De Bieshoschzwemmers 200102805 2:23.75
7 Mathijs Verdonck PSv 200101685 2:24.53
8 Max Botermans 0.Z. & P.C. De Warande 200100999 2:26.15
9 Guy Hungens Tempo Valkenswaard 200101697 2:30.46
10 Jeroen Bechtold AquAmigos 200102355 2:30.61
11 Janne Englebert Hieronymus 200101561 2:31.35
12 Marijn van Keulen AquAmigos 200101855 2:34.18
13 Fabian Velasquez Garcia TRB/RES 200103917 2:34.43
14 Luc van Drunen AquAmigos 200103215 2:34.43
15 Bas de Reuver Arethusa 200104143 2:35.38
Junioren 2
1 Thijs Manders TRB/RES 200002731 2:12.11
2 Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 200000449 2:14.81
3 Yulian Oppenhuizen ZVDO'74 200000165 2:15.36
4 Steef Warmerdam Arethusa 200003915 2:15.59
5 Robin van Bommel Zeester Meerval 200000661 2:16.08
6 Nick van Irsel zc AguaDream 200000383 2:16.74
7 Florian van Esch SBC2000 200001355 2:17.79
8 Wouter Schmit Tempo Valkenswaard 200004895 2:17.99
9 Mike Krielaart Dommelbaarzen 200003695 2:20.82
10 Luuk Smits Tempo Valkenswaard 200001015 2:22.13
11 Casper Bolkenbaas TRB/RES 200002591 2:23.46
12 Lucién van Esch SBC2000 200001359 2:23.67
13 Csaba Komoroczky TRB/RES 200002921 2:24.47
14 Tom Kruis De Biesboschzwemmers 200000059 2:24.60
15 Julian van Oorschodt PSv 200001895 2:25.23
16 Jimmy Pieck Zeester Meerval 200004179 2:25.37
17 Jelle Hendriks HzV Lutra 200002011 2:27.32
18 Tamas Esser Zeester Meerval 200002785 2:28.26
19 Marco Chambon wzv 200002827 2:28.42
20 Derk Beemer PSvV 200002901 2:28.87
21 Stijn van Aarle PSV 200001891 2:30.00
Junioren 3
1 Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 199900887 2:05.33
2 Sven Westerlaken ZVDO'74 199900271 2:12.75
3 Max Peters Dommelbaarzen 199903123 2:13.68
4 Max-Fernon Troenokarso Arethusa 199903151 2:17.93
5 Christan de Koning De Krabben 199902275 2:18.08
6 Rik den Otter Neptunus'58 199904473 2:19.55
7 Luuk Santegoeds Argo 199902027 2:20.82
8 Jeffrey van der Mooren ZVDO'74 199900685 2:21.14
9 Djurre Stoové PSV 199901555 2:21.25
10 Timothy Giebels De Krabben 199904383 2:21.60
11 Marek Spit Tempo Valkenswaard 199901977 2:22.44
12 Joris te Booy Dommelbaarzen 199901535 2:22.66
NG Stijn Simons PSv 199900813 2:04.90
Junioren 4
1 Pascal van Bakel Argo 199803059 2:09.48
2 Ronaldo Nagtzaam zc AgquaDream 199803293 2:09.70
3 Elwin van Gerwen PSv 199801125 2:11.60
4 Luca van de Coevering DZT'62 199804141 2:12.94
5 Bram van Bergeijk ZVDO'74 199800901 2:13.52
6 Jari den Ottelander TRB/RES 199800059 2:13.93
7 Bas Gibbels Z&PV Nuenen 199801973 2:14.06
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 58, Heren, 200m vrije slag

8 Harm van den Heuvel

9 Robin van Lokven

10 Jannus van Dinther

11 Sebastiaan Broere

Jeugd 1

Simon Cornelissen
Joeri Phaff
Thomas Zielhorst
Guus Vermeulen
Rick Minkman
Jeroen Schelling
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Jeugd 2

Wimar Lindenberg
Pepijn Smits
Peter Rietveld
Teun Strijbosch
Mike van Herk
Vincent Dermaux
Lukas Schmidt
Ramon Verhulst
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Senioren 1 en ouder

Guus van Stiphout
Arjan Knipping
Loek van Houtert
Melvin Prins

Sven Kardol

Andy van Akkeren
Wouter Sijmons
Rick van Hamond
Dennis Overhage
Bart Kiesewetter
Joeri Prins
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Jardy van den Heuvel

Tempo Valkenswaard
De Treffers

Argo

Hieronymus

ZV Hydra

Z&PV Nuenen

De Biesboschzwemmers
BZV 's-Hertogenbosch
zc AquaDream

Z&PV Nuenen

Hieronymus

PSv

TRB/RES

ZWK Merlet

Tempo Valkenswaard
zc AquaDream

De Biesboschzwemmers
Hieronymus

PSv

PSV

ZWK Merlet
SBC2000
Z&PV Nuenen
TRB/RES
Hieronymus
Z&PV Nuenen
Dommelbaarzen
PSV

TRB/RES
SBC2000

199801159
199803077
199801971
199803687

199704039
199701099
199702135
199701593
199701097
199701837

199601857
199600691
199601081
199603041
199601007
199600599
199600145
199601751

199501081
199401667
199504515
199500201
199302135
199505533
199505381
199302695
199205873
199002223
199101203
199302037

2:14.29
2:14.98
2:16.65
2:37.86

2:03.45
2:04.33
2:07.76
2:09.34
2:10.62
2:13.14

1:55.83
1:57.08
1:58.93
2:01.42
2:02.55
2:05.64
2:05.92
2:09.23

1:51.86
1:58.57
1:59.23
1:59.23
2:00.66
2:01.12
2:02.14
2:02.17
2:03.02
2:03.64
2:03.66
2:04.35
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